Полномошно за полномошник со конфликт на интереси од акционер  - физичко лице

П О Л Н О М О Ш Н О

за учество на годишното собрание на акционери на Аутомакедонија АД Скопје

Се ополномоштува ( ---------------------) со ЕМБ --------------------, во име на -------------------- да учествува на Годишното собрание на акционери на Аутомакедонија АД Скопје закажано за ден 29.05.2025 година (четврток) во 11 часот, во деловниот простор на Аутомакедонија АД Скопје на ул. 16-та Македонска бригада број 2, Скопје, и со сите акции во Аутомакедонија АД Скопје кои на денот на одржувањето на Собранието се во сопственост на -------------------------------------, полноважно да гласа по точките од дневниот ред, согласно следниве инструкции: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Место и датум -----------------







        ДАВАТЕЛ НА ПОЛНОМОШНО







________________________________







       Полно име и презиме  и потпис
